Clv ProdSeru: 15101514 
Descripción: Magna PEMEX 
(CM) 10:32011 
No Identificación: 
PL/2036/EXP/ES/2015-0006699112 
Clv Unidad: LTR - LITROS 
Cantidad: 30.000 
Valor Unitario: $ 20.380317 
Inporte: $ 611.409491 

SUBTOTAL: $ 611.41 
IVA: $95.09 
TOTAL $ 706.50 
(Setecientos seis pesos. 50/100 
UN. ) 

El Valor Unitario en coabustibles es equivalente al 
precio por litro nerios el IVA e incluye IEPS (no coaputable 
para IVA) de acuerdo al articulo 2o-A de la LeY del 
Iepuesto Espacial sobre Produccion y Servicios 

CAOENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO

[...]

FECHA EXPEDICION: 06/10/2025 20:10 

RECEPTOR: 
MUNICIPIO DE ACTOPAN 
R.F.C. :HAC850101992 

Hetodo da pago:PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 
Forne Pago: 28 Tarjeta de Dóbito 
Oso de CFDI: 003 Gastos en neneral 

Moneda :HXN 

SUBTOTAL: $ 611.41 
IVA: S95.09 
TOTAL $ 706.50 
(Setecientos seis pesos 50/100 
MM. ) 

El Ualor Unitario en coebustiblos es equivalente al 
precio por litro nonos el IVA e incluye IEPS (no canputable 
para IUA) de acuerdo al articulo 2o-A de la Ley del 
lepuesto Espacial sobre Produccion y Servicios 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO